P1-4 E, V, M
Dx2 Dx0,1 150 0,060 0,090 0,110 0,160 0,180 0,220 0,240 0,260 0,300 0,310 0,320 0,340 0,360 0,360
Dx2 Dx0,25 100 0,045 0,068 0,083 0,120 0,135 0,165 0,180 0,195 0,225 0,233 0,240 0,255 0,270 0,270
Dx1 Dx1 90 0,030 0,045 0,055 0,080 0,090 0,110 0,120 0,130 0,150 0,155 0,160 0,170 0,180 0,180
          2° 72 0,014 0,021 0,026 0,038 0,043 0,052 0,057 0,062 0,071 0,073 0,076 0,081 0,085 0,085
P5 E, V, M
Dx2 Dx0,1 140 0,060 0,090 0,110 0,160 0,180 0,220 0,240 0,260 0,300 0,310 0,320 0,340 0,360 0,360
Dx2 Dx0,25 95 0,045 0,068 0,083 0,120 0,135 0,165 0,180 0,195 0,225 0,233 0,240 0,255 0,270 0,270

Dx2 Dx0,25 70 0,045 0,068 0,083 0,120 0,135 0,165 0,180 0,195 0,225 0,233 0,240 0,255 0,270 0,270
Dx1 Dx1 60 0,030 0,045 0,055 0,080 0,090 0,110 0,120 0,130 0,150 0,155 0,160 0,170 0,180 0,180
          2° 48 0,014 0,021 0,026 0,038 0,043 0,052 0,057 0,062 0,071 0,073 0,076 0,081 0,085 0,085
L1
L2
D2 D1
0,
95
D
2°
2°
D1
DH
P
2°
F8670.4.V4.50.8.Z6 4 4 50 8 6 11033
F8670.5.V5.50.10.Z6 5 5 50 10 6 11034
F8670.6.V(W)6.57.12.Z6 6 6 57 12 6 11035(W)
F8670.7.V7.60.14.Z6 7 7 60 14 6 11036
F8670.8.V(W)8.63.16.Z6 8 8 63 16 6 11037(W)
F8670.9.V9.67.18.Z6 9 9 67 18 6 11038
F8670.10.V(W)10.72.20.Z6 10 10 72 20 6 11039(W)
F8670.12.V(W)12.83.24.Z6 12 12 83 24 6 11040(W)
F8670.14.V(W)14.83.28.Z6 14 14 83 28 6 11041(W)
F8670.16.V(W)16.92.32.Z6 16 16 92 32 6 11042(W)
F8670.18.V(W)18.92.36.Z6 18 18 92 36 6 11043(W)
F8670.20.V(W)20.104.40.Z6 20 20 104 40 6 11044(W)
F8670.25.V(W)25.121.50.Z6 25 25 121 50 6 11045(W)
F8670.32.V(W)32.133.64.Z6 32 32 133 64 6 11046(W)
D1 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16 18 20 25 32
DH 7,6 9,5 11,4 13,3 15,2 17,1 19 22,8 26,6 30,4 34,2 38 47,5 60,8
P 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,5 3,2
UniCut 6Z F8670 F8670